

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-002
Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Komenského, Dačice

KSO: CC-CZ:
Místo: Dačice Datum: 10.03.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26967111
MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou DIČ: CZ26967111

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 052 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 052 000,00	220 920,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 272 920,00
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-002

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Komenského, Dačice

Místo:

Dačice

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 052 000,00	1 272 920,00
2025-002-ZTI	TPS - Plyn, ZTI, ÚT	1 052 000,00	1 272 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Komenského, Dačice

Objekt:

2025-002-ZTI - TPS - Plyn, ZTI, ÚT

KSO:

Místo: Dačice

Zadavatel:

Uchazeč:

MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

26967111

DIČ:

CZ26967111

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 052 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 052 000,00	21,00%	220 920,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 272 920,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Komenského, Dačice
Objekt: 2025-002-ZTI - TPS - Plyn, ZTI, ÚT

Místo: Dačice Datum: 10.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 052 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 024 900,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 015,00
1	K	72119410R	Zhotovení větracího potrubí plynové kotelny - potrubí HT 160, kolena HT a 2x oboustranná mřížka	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
2	K	721226521	Odvod kondenzátu z plynových kotlů, odvodu spalin a z pojistného ventilu boileru do neutralizačního boxu a do vnitřní kanalizace - 4x zápachová uzávěrka a odpadní podtrubí HT 32	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
3	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	15 000,00	15,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				49 715,00
4	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	10,000	450,00	4 500,00
5	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	25,000	525,00	13 125,00
6	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	10,000	80,00	800,00
7	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	25,000	100,00	2 500,00
8	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	350,00	350,00
9	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	420,00	420,00
10	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4"	kus	1,000	450,00	450,00
11	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	455,00	910,00
12	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	550,00	1 100,00
13	K	722234265	Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,000	300,00	300,00
14	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	35,000	45,00	1 575,00
15	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	35,000	20,00	700,00
16	K	732521310.1	Automatický změkčovací filtr AF K2 včetně náplně	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
17	K	732521311.1	Teplovodní doplňovací souprava TDS 1 bez solenoidového ventilu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
18	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,097	5 000,00	485,00
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				81 837,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	5,000	486,00	2 430,00
20	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	6,500	546,00	3 549,00
21	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	6,000	40,00	240,00
22	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	20,000	70,00	1 400,00
23	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	7,500	654,00	4 905,00
24	K	723150313	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 76x3,2 mm	m	15,000	825,00	12 375,00
25	K	723150342	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 40/25	kus	1,000	500,00	500,00
26	K	723150344	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 65/50	kus	2,000	600,00	1 200,00
27	K	723150352	Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 65/25	kus	1,000	750,00	750,00
28	K	723150366	Chránička D 44,5x3,2 mm	m	0,400	420,00	168,00
29	K	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	1,000	850,00	850,00
30	K	723160204R	Přípojka k plynoměru spojované na závit s ochozem G 1"	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
31	K	723160217	Přípojka k plynoměru spojované na závit s ochozem G 2"	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
32	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	1,000	450,00	450,00
33	K	723160337	Rozpěrka přípojek plynoměru G 2" včetně podložky plynoměru	soubor	1,000	550,00	550,00
34	K	723160817	Demontáž přípojka k plynoměru závit s ochozem do G 2	pár	3,000	250,00	750,00
35	K	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	2,000	1 250,00	2 500,00
36	K	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	1,000	300,00	300,00
37	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	100,00	200,00
38	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	34,000	20,00	680,00
39	K	723190913	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 20 - propojení potrubí	kus	1,000	250,00	250,00
40	K	723190917	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 50 - propojení potrubí	kus	1,000	400,00	400,00
41	K	723190918	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 65 - propojení potrubí	kus	1,000	500,00	500,00
42	K	723190919	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 80 - propojení potrubí	kus	1,000	800,00	800,00
43	K	723213213	Kulový přírubový uzávěr DN 65 PN 16 do 200°C těleso uhlíková ocel včetně přírub	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
44	K	723219102	Montáž armatur plynovodních přírubových DN 50 ostatní typ	kus	1,000	350,00	350,00
45	K	723221302	Ventil vzorkovací G 3/4" PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	400,00	400,00
46	K	723230802R	Demontáž regulátoru plynu středotlakého řada dvojitá včetně dvířek s rámem	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
47	K	723231111R	Upevnění potrubí pomocí objímek	kus	12,000	200,00	2 400,00
48	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	450,00	900,00
49	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
50	K	723234314	Regulátor tlaku plynu STL/NTL jednostupňový výkon min. 40 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
51	K	723234351R1	Skříňka HUP+SRT nerez 600x600x350, dvířka matná úprava	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
52	K	723234351R2	Skříňka UP nerez 400x400x300, matná úprava	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
53	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	2,000	800,00	1 600,00
54	K	723260802	Demontáž plynoměrů G 25 nebo G 40 nebo PL 4 max. průtok do 65 m3/hod.	kus	1,000	1 200,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	723261913	Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.	kus	1,000	500,00	500,00
56	K	723261914	Montáž plynoměrů G-25 maximální průtok 40 m3/hod.	kus	1,000	500,00	500,00
57	K	998723121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,312	5 000,00	1 560,00
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							4 029,00
58	K	724233005	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 25 l	soubor	1,000	3 994,00	3 994,00
59	K	998724121	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení ruční v objektech v do 6 m	t	0,007	5 000,00	35,00
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							316 725,00
60	K	731200829	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 75 do 125 kW	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
61	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 50 kW	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00
62	M	48417618	stavebnice kaskádové kotelny (2x kotel plynový kondenzační závěsný) pro vytápění 12,3-110,2 kW včetně QAA75	soubor	1,000	230 000,00	230 000,00
63	M	48417618R3	RSV43.345/Sada s AVS74.261/101	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
64	M	48417618R4	externí modul AVS75	ks	3,000	4 500,00	13 500,00
65	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	2,000	300,00	600,00
66	K	731810301	Montáž odtahu spalín a komínové vložky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
67	M	48483023	sada odkouření pro 2 kotle v kaskádě 160/110 mm	sada	1,000	18 500,00	18 500,00
68	M	48477248	odtah spalín - trubka černá s hrdlem DN 160 1m	kus	3,000	500,00	1 500,00
69	M	48477249	odtah spalín - trubka černá s hrdlem DN 160 0,5m	kus	2,000	420,00	840,00
70	M	48477154	odtah spalín - koleno 87° černá DN 160	kus	1,000	620,00	620,00
71	M	48477155	odtah spalín - revizní koleno 87° černá DN 160	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
72	M	48477262	odtah spalín - objímka (ZUB) M8/10 DN 160	kus	2,000	500,00	1 000,00
73	M	48477244	komín - koleno 87° pro vložkování s podpěrou černá DN 160	kus	1,000	260,00	260,00
74	M	48477204	komín - trubka s hrdlem černá DN 110 2m	kus	1,000	620,00	620,00
75	M	48477205	komín - trubka s hrdlem černá DN 160 2m	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
76	M	48477206	komín - trubka s hrdlem černá DN 160 1m	kus	1,000	750,00	750,00
77	M	48477128	komín - distanční objímka EW/160	kus	11,000	100,00	1 100,00
78	M	48477242	komín - komínová plastová hlavice (komplet) černá DN 160	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
79	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	t	0,315	5 000,00	1 575,00
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							242 730,00
80	K	732113108	Vyrovnač dynamických tlaků DN 200 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
81	K	732211123	Ohřívač stacionární zásobníkový nepřímotopný s integrovaným výměníkem o objemu 500 l, plocha výměníku 2,5 m2	soubor	1,000	43 500,00	43 500,00
82	K	732320814	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah přes 200 do 500 l	kus	2,000	200,00	400,00
83	K	732324814	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah přes 200 do 500 l	kus	2,000	500,00	1 000,00
84	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	2,000	880,00	1 760,00
85	K	732391902	Zpětná montáž nádoby nebo nádrže po opravě obsahu přes 200 do 600 l	soubor	2,000	950,00	1 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	1,000	250,00	250,00
87	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 32	kus	1,000	250,00	250,00
88	K	732420813	Demontáž čerpadla oběhového spirálního do DN 50	kus	3,000	300,00	900,00
89	K	732420921	Zpětná montáž čerpadla oběhového spirálního po opravě DN 25	kus	1,000	400,00	400,00
90	K	732420922	Zpětná montáž čerpadla oběhového spirálního po opravě DN 32	kus	1,000	400,00	400,00
91	K	732421203	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
92	K	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak 2,0 m průtok 1,4 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
93	K	732421451	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlak 5,0 m průtok 2,0 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	21 500,00	21 500,00
94	K	732422515R1	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 50 výtlak 3,5 m průtok 3,6 m3/h PN10 pro vytápění	soubor	1,000	32 500,00	32 500,00
95	K	732422515R2	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 50 výtlak 5,0 m průtok 7,0 m3/h PN10 pro vytápění	soubor	2,000	32 500,00	65 000,00
96	K	732422515R3	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 50 výtlak 3,5 m průtok 3,6 m3/h PN10 pro vytápění	soubor	1,000	32 500,00	32 500,00
97	K	998732121	Přesun hmot tonážní pro strojovny ruční v objektech v do 6 m	t	0,398	15 000,00	5 970,00

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	188 341,00			
98	K	73311110R	Průzkum - zjištění funkčních a nefunkčních potrubí vedených z prostoru kotelny. Demontáž nefunkčních rozvodů.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
99	K	733111115	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	41,600	495,00	20 592,00
100	K	733111116	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	54,500	712,00	38 804,00
101	K	733111117	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	19,400	820,00	15 908,00
102	K	733111118	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50	m	25,300	915,00	23 149,50
103	K	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 89x3,6 mm	m	12,800	1 450,00	18 560,00
104	K	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 108x4,0 mm	m	6,300	1 500,00	9 450,00
105	K	733123114	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 31,8x2,6 mm (DN25)	kus	2,000	250,00	500,00
106	K	733123115	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 38x2,6 mm (DN32)	kus	4,000	370,00	1 480,00
107	K	733123116	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 44,5x2,6 mm (DN40)	kus	2,000	450,00	900,00
108	K	733123118	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 57x2,9 mm (DN50)	kus	6,000	550,00	3 300,00
109	K	733124123	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/40	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
110	K	733124124	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 100/80	kus	4,000	1 100,00	4 400,00
111	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	96,100	10,00	961,00
112	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50	m	44,700	15,00	670,50
113	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0	m	12,800	20,00	256,00
114	K	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 89x5,0 do 133x5,0	m	6,300	20,00	126,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	733191925	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 - propojení potrubí	kus	2,000	350,00	700,00
116	K	733191926	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32 - propojení potrubí	kus	4,000	400,00	1 600,00
117	K	733191927	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40 - propojení potrubí	kus	2,000	450,00	900,00
118	K	733191928	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 50 - propojení potrubí	kus	6,000	500,00	3 000,00
119	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE s povrchovou úpravou hliníkovou fólií přelepenými samolepící hliníkovou páskou tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	115,500	170,00	19 635,00
120	K	733811253	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE s povrchovou úpravou hliníkovou fólií přelepenými samolepící hliníkovou páskou tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	25,300	230,00	5 819,00
121	K	733811254	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE s povrchovou úpravou hliníkovou fólií přelepenými samolepící hliníkovou páskou tl přes 20 do 25 mm DN přes 63 do 89 mm	m	12,800	300,00	3 840,00
122	K	733811255	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE s povrchovou úpravou hliníkovou fólií přelepenými samolepící hliníkovou páskou tl přes 20 do 25 mm DN přes 89 do 110 mm	m	6,300	400,00	2 520,00
123	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,854	5 000,00	4 270,00

D		734	Ústřední vytápění - armatury				121 350,00
124	K	734109216	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 80	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
125	M	42265776R	<i>filtr odkalovací s magnetickou vložkou - separátor s magnetem přírubový DN 80</i>	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
126	K	734190814	Rozpojení přírubového spoje DN do 50	kus	7,000	150,00	1 050,00
127	K	734190818	Rozpojení přírubového spoje DN přes 50 do 100	kus	6,000	200,00	1 200,00
128	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	12,000	50,00	600,00
129	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1	kus	8,000	60,00	480,00
130	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	12,000	85,00	1 020,00
131	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 6/4 do G 2	kus	8,000	100,00	800,00
132	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	18,000	275,00	4 950,00
133	K	734220125	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
134	K	734220126	Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
135	K	734220127	Ventil závitový regulační přímý G 2 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
136	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	550,00	1 100,00
137	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	2,000	180,00	360,00
138	K	734290813	Demontáž armatury směšovací převařovací trojcestné DN 32 s přímým průtokem	kus	2,000	350,00	700,00
139	K	734290814	Demontáž armatury směšovací převařovací trojcestné DN 40 s přímým průtokem	kus	1,000	350,00	350,00
140	K	734290815	Demontáž armatury směšovací převařovací trojcestné DN 50 s přímým průtokem	kus	3,000	350,00	1 050,00
141	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,000	150,00	900,00
142	K	734291255	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	1,000	320,00	320,00
143	K	734291256	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/4 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	2,000	400,00	800,00
144	K	734291257	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/2 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	4,000	500,00	2 000,00
145	K	734291258	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 2 PN 16 do 160°C s vnitřními závity	kus	2,000	950,00	1 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
146	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	380,00	1 520,00
147	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	500,00	5 000,00
148	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	14,000	600,00	8 400,00
149	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	880,00	7 040,00
150	K	734292720	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
151	K	734295023	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 5/4" se servomotorem - servomotor bude dodávka MaR	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
152	K	734295023R	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový dvoucestný G 5/4" se servomotorem včetně (pro potrubí ohřevu TV)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
153	K	734295024	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 6/4" se servomotorem - servomotor bude dodávka MaR	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
154	K	734295025	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 2" se servomotorem - servomotor bude dodávka MaR	kus	2,000	4 390,00	8 780,00
155	K	734410811	Demontáž teploměru přímého nebo rohového s ochranným pouzdrem	kus	24,000	60,00	1 440,00
156	K	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm	kus	40,000	250,00	10 000,00
157	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	5,000	800,00	4 000,00
158	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	1,000	350,00	350,00
159	K	734494121	Návorek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	1,000	100,00	100,00
160	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,156	15 000,00	2 340,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 158,00

161	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	159,800	40,00	6 392,00
162	K	783614661	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	34,100	60,00	2 046,00
163	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	19,000	80,00	1 520,00
164	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	15,000	80,00	1 200,00

D M Práce a dodávky M 19 300,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 19 300,00

165	K	580506320	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého, včetně zprávy	úsek	1,000	800,00	800,00
166	K	580506333	Revize odběrního plynového zařízení, včetně písemné zprávy	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
167	K	580507310	Zprovoznění kaskády plynových kotlů včetně regulačních prvků dodávaných s kaskádou	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
168	K	580507311	Zaškolení obsluhy kotelny	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
169	K	580507321	Revize spalinových cest plynového kotle přes 50 kW, včetně písemné zprávy	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

D OST Ostatní 7 800,00

D O01 Ostatní 7 800,00

170	K	0010010	Topná zkouška a vyregulování topného systému	hod	12,000	650,00	7 800,00
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_01
Stavba: Výměna plynových kotlů - ZŠ Komenského

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: 26967111
MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou DIČ: CZ26967111

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Rozpočet a výkaz výměr zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpočtování v oboru elektro, aktuální cenová úroveň (2025). Import do KROS4.

Cena bez DPH			184 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 184 000,00	Výše daně 38 640,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			222 640,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025_01

Stavba: Výměna plynových kotlů - ZŠ Komenského

Místo: Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		184 000,00	222 640,00	
01	Elektrické rozvody vnitřní, měření a regulace	184 000,00	222 640,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna plynových kotlů - ZŠ Komenského
Objekt:
01 - Elektrické rozvody vnitřní, měření a regulace

KSO:
Místo:
Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2025

Účastník:
MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou

IČ: 26967111
DIČ: CZ26967111

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Rozpočet a výkaz výměr zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpočtování v oboru elektro, aktuální cenová úroveň (2025). Import do KROS4.

Materiál	128 793,00
Montáž	55 207,00
Cena bez DPH	184 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	184 000,00	21,00%	38 640,00
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	222 640,00
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna plynových kotlů - ZŠ Komenského
Objekt: 01 - Elektrické rozvody vnitřní, měření a regulace
Místo:
Zadavatel:
Účastník: MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	128 793,00	55 207,00	184 000,00
D1 - Elektrické rozvody vnitřní, měření a regulace	128 793,00	55 207,00	184 000,00
D2 - Specifikace dodávky-Rk	56 323,00	4 271,00	60 594,00
D3 - Elektromontáže	61 210,00	42 896,00	104 106,00
D4 - KRABICOVÁ ROZV.Z LIS.ISOLANTU	2 560,00	640,00	3 200,00
D5 - KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S"	6 500,00	2 900,00	9 400,00
D6 - ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373	4 500,00	600,00	5 100,00
D7 - LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ	560,00	200,00	760,00
D8 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	1 200,00	800,00	2 000,00
D9 - ŠNŮRA STŘEDNÍ	840,00	400,00	1 240,00
D10 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	9 500,00	10 200,00	19 700,00
D11 - KABEL STÍNĚNÝ	3 130,00	3 800,00	6 930,00
D12 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	210,00	280,00	490,00
D13 - UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU	8 040,00	335,00	8 375,00
D14 - SVORKA UZEMŇOVACÍ	210,00	70,00	280,00
D14 - SVORKA UZEMŇOVACÍ	1 345,00	290,00	1 635,00
D15 - SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44 BARVA ŠEDÁ	205,00	70,00	275,00
D16 - ZÁSUVKA NASTĚNNÁ V IZOL. IP44	200,00	100,00	300,00
D17 - SVÍTIDLA-LED	21 010,00	18 211,00	39 221,00
D18 - Měření a regulace	10 310,00	411,00	10 721,00
D19 - Pohony	70,00	7,00	77,00
D20 - Poruchová signalizace	10 240,00	404,00	10 644,00
D21 - Demontáže	800,00	16 000,00	16 800,00
D22 - HZS	2 760,00	8 000,00	10 760,00
D23 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	2 060,00	3 100,00	5 160,00
D24 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	700,00	4 900,00	5 600,00
D25 - Ostatní náklady	8 500,00	40,00	8 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna plynových kotlů - ZŠ Komenského

Objekt: 01 - Elektrické rozvody vnitřní, měření a regulace

Místo:

Zadavatel:

Účastník: MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou

Datum: 31. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								184 000,00	
D	D1	Elektrické rozvody vnitřní, měření a regulace						184 000,00	
D	D2	Specifikace dodávky-Rk						60 594,00	
1	K	Pol1	198DIN Rozvodnicová skříň, pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 6, počet modulů v řadě 33, krytí IP30, PE+N, barva RAL9003, materiál : ocel-plech	Ks	1,000	9 024,00	1 600,00	10 624,00	
2	K	Pol2	S3L-1000-10 Propojovací lišta	Ks	4,000	415,00	50,00	1 860,00	
3	K	Pol3	vyp.-32-3 Vypínač	Ks	2,000	515,00	50,00	1 130,00	
4	K	Pol4	svod. B+C+D250VG-300 TNS 4-pólový	ks	1,000	3 700,00	50,00	3 750,00	
5	K	Pol5	jis.-2B-1 Jistič	Ks	7,000	250,00	20,00	1 890,00	
6	K	Pol6	jis.-6B-1 Jistič	Ks	9,000	160,00	20,00	1 620,00	
7	K	Pol7	jis.-10B-1 Jistič	Ks	1,000	130,00	20,00	150,00	
8	K	Pol8	jis.-10C-1 Jistič	Ks	2,000	180,00	20,00	400,00	
9	K	Pol9	jis.-16B-1 Jistič	Ks	3,000	115,00	20,00	405,00	
10	K	Pol10	jis.-16C-1 Jistič	Ks	2,000	185,00	20,00	410,00	
11	K	Pol11	jis.-16B-3 Jistič	Ks	1,000	480,00	20,00	500,00	
12	K	Pol12	16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,000	1 380,00	20,00	2 800,00	
13	K	Pol13	vyp.spou.-X400 Napěťová spoušť	Ks	1,000	600,00	20,00	620,00	
14	K	Pol14	001-10 Kolébkový přepínač	Ks	9,000	550,00	10,00	5 040,00	
15	K	Pol15	001-102 Kolébkový přepínač, lth 6 A, Ue AC 250 V, DC 12 V, 1x přepínací kontakt, s mezipolohou	Ks	1,000	550,00	10,00	560,00	
16	K	Pol16	16-001-X230-SE Instalační relé	Ks	16,000	615,00	10,00	10 000,00	
17	K	Pol17	001-A230 Digitální spínací hodiny, le 16 A, Uc AC 230 V, 1x přepínací kontakt, týdenní program, šířka 2 moduly, počet kanálů 1, jazyk EN, záloha chodu	Ks	1,000	1 400,00	20,00	1 420,00	
18	K	Pol18	R-3A Jednoúrovňový termostat s rozsahy -30 až + 70°C	ks	1,000	1 600,00	50,00	1 650,00	
19	K	Pol19	R-3C Jednoúrovňový termostat s rozsahy -30 až + 70°C	ks	1,000	1 600,00	50,00	1 650,00	
20	K	Pol20	T-3 Teplotní senzory	ks	2,000	300,00	20,00	640,00	
21	K	Pol21	sig- akust. 95 S 230AC napětí 230V střídavých.	ks	1,000	100,00	20,00	120,00	
22	K	Pol22	PV2_/ 24 poruchová signalizace	ks	1,000	3 800,00	100,00	3 900,00	
23	K	Pol23	G-DIN-GSM hlásič	ks	1,000	5 000,00	100,00	5 100,00	
24	K	Pol24	2G-3G-anténa	ks	1,000	10,00	1,00	11,00	
25	K	Pol25	RSA 6 Řadová svornice	ks	164,000	16,00	5,00	3 444,00	
26	K	Pol26	106/16 Vývodka kabelová kuželová Pg 16, šedá	ks	60,000	10,00	5,00	900,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D3		Elektromontáže					104 106,00	
27	K	Pol27	8021 TRUBKA (3m), pevně	m	80,000	15,00	50,00	5 200,00	
D	D4		KRABICOVÁ ROZV.Z LIS.ISOLANTU					3 200,00	
28	K	Pol28	65-11 do 4 mm2	ks	32,000	80,00	20,00	3 200,00	
D	D5		KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S"					9 400,00	
29	K	Pol29	62/50 s víkem	m	40,000	80,00	50,00	5 200,00	
30	K	Pol30	125/100 s víkem	m	15,000	220,00	60,00	4 200,00	
D	D6		ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373					5 100,00	
31	K	Pol31	L 25x25x3mm (1,12 kg/m)	kg	30,000	150,00	20,00	5 100,00	
D	D7		LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ					760,00	
32	K	Pol32	L40x40 hranatá	m	10,000	56,00	20,00	760,00	
D	D8		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC					2 000,00	
33	K	Pol33	CY 4 mm2 zelenožlutý,, pevně	m	80,000	15,00	10,00	2 000,00	
D	D9		ŠŤŮRA STŘEDNÍ					1 240,00	
34	K	Pol34	H05VV-F 3Xx1.5 mm2, pevně	m	40,000	21,00	10,00	1 240,00	
D	D10		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC					19 700,00	
35	K	Pol35	CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	105,000	15,00	20,00	3 675,00	
36	K	Pol36	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	220,000	15,00	20,00	7 700,00	
37	K	Pol37	CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	25,000	25,00	20,00	1 125,00	
38	K	Pol38	CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně	m	155,000	25,00	20,00	6 975,00	
39	K	Pol39	CYKY-J 5x4 mm2 , pevně	m	5,000	25,00	20,00	225,00	
D	D11		KABEL STÍNĚNÝ					6 930,00	
40	K	Pol40	JYTY-O 2x1 mm, pevně	m	150,000	15,00	20,00	5 250,00	
41	K	Pol41	JYTY-O 4x1 mm, pevně	m	40,000	22,00	20,00	1 680,00	
D	D12		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH					490,00	
42	K	Pol42	Do 6 mm2	ks	14,000	15,00	20,00	490,00	
D	D13		UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU					8 375,00	
43	K	Pol43	5x4 mm2	ks	67,000	120,00	5,00	8 375,00	
D	D14		SVORKA UZEMŇOVACÍ					280,00	
44	K	Pol44	ZS16-Bernard uzem.na potrubí	ks	14,000	15,00	5,00	280,00	
D	D14		SVORKA UZEMŇOVACÍ					1 635,00	
45	K	Pol45	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	6,000	20,00	20,00	240,00	
46	K	Pol46	T10RU Ovládací hlavice stiskací s hříbovým knoflíkem, rudá	ks	1,000	340,00	50,00	390,00	
47	K	Pol47	LK4 Ovládač nouzového zastavení ve skříní, standard, 1 V - rudě	ks	1,000	800,00	100,00	900,00	
48	K	Pol48	T10 Spínací jednotka mžiková pro spínání napětí do 250V ss V+Z	ks	1,000	85,00	20,00	105,00	
D	D15		SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44 BARVA ŠEDÁ					275,00	
49	K	Pol49	1-pólový vypínač	ks	1,000	90,00	20,00	110,00	
50	K	Pol50	5 sériový přepínač	ks	1,000	115,00	50,00	165,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D16		ZÁSUVKA NASTĚNNÁ V IZOL. IP44					300,00	
51	K	Pol51	2p+PE	ks	2,000	100,00	50,00	300,00	
D	D17		SVÍTIDLA-LED					39 221,00	
52	K	Pol52	A_LED 1.4ft VP 2600/840, 18W, IP66	ks	9,000	1 100,00	200,00	11 700,00	
D	D18		Měření a regulace					10 721,00	
D	D19		Pohony					77,00	
53	K	Pol53	Servopohon pro směšovací ventily . Napájení 230V, 3-bodový, doba chodu 120s.	ks	7,000	10,00	1,00	77,00	
D	D20		Poruchová signalizace					10 644,00	
54	K	Pol54	Regulátor tlaku vlnovcový /40-400kPa/	ks	1,000	5 000,00	200,00	5 200,00	
55	K	Pol55	Tlakoměrný kohout k regulátoru M20x1,5	ks	1,000	10,00	1,00	11,00	
56	K	Pol56	G20-detektor plynu	ks	1,000	4 000,00	100,00	4 100,00	
57	K	Pol57	G40-CO	ks	1,000	800,00	50,00	850,00	
58	K	Pol58	NZ-DIN-osazen v rozvaděči RK	ks	2,000	10,00	1,00	22,00	
59	K	Pol59	snímač zaplavení k poruchové signalizaci	ks	1,000	400,00	50,00	450,00	
60	K	Pol60	prostorový termostat rozsah 20-60°C,dif. 3-10 ,ktytí IP 33 . obj.č.060L124266	ks	1,000	10,00	1,00	11,00	
D	D21		Demontáže					16 800,00	
61	K	Pol61	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	80,000	10,00	200,00	16 800,00	
D	D22		HZS					10 760,00	
D	D23		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					5 160,00	
62	K	Pol62	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	2,000	1 000,00	50,00	2 100,00	
63	K	Pol63	Zkusebni provoz,zaškolení	hod	6,000	10,00	500,00	3 060,00	
D	D24		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK					5 600,00	
64	K	Pol64	Revizni technik	hod	14,000	50,00	350,00	5 600,00	
D	D25		Ostatní náklady					8 540,00	
65	K	Pol65	Doprava	kus	1,000	3 500,00	10,00	3 510,00	
66	K	Pol66	Přesun	kus	1,000	2 000,00	10,00	2 010,00	
67	K	Pol67	PPV	kus	1,000	1 000,00	10,00	1 010,00	
68	K	Pol68	Podružný materiál	kus	1,000	2 000,00	10,00	2 010,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST